
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 의료원운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건의료원 5,216,142 4,119,525 1,096,617

국          1,031,631 628,486 403,145

분              2,961 3,908 △947

도            223,914 176,883 47,031

군          3,957,636 3,310,248 647,388

의료원 및 보건지소 운영 4,777,212 3,665,631 1,111,581

국          1,031,631 628,486 403,145

분              2,961 3,908 △947

도            223,914 176,883 47,031

군          3,518,706 2,856,354 662,352

의료원운영관리 353,982 331,622 22,360

의료원시설보수 및 운영 161,762 158,162 3,600

307 민간이전 14,712 11,112 3,600

05 민간위탁금 14,712 11,112 3,600

  ㅇ 취약지보건진료소 무인경비 용역비
                3,600                  0            3,600    100,000 * 3개소 * 12월

전산실 운영 관리 48,760 30,000 18,760

405 자산취득비 18,760 0 18,760

01 자산및물품취득비 18,760 0 18,760

  ㅇ 공공보건정보시스템 운영 전산장비 구입                18,760                  0           18,760

    - 모니터                14,600                  0           14,600

    - 시스템 메모리                 4,160                  0            4,160

  365,000 * 40대

  40,000 * 104개

의료시설확충 1,280,666 428,514 852,152

국            296,662 0 296,662

도             47,083 10,000 37,083

군            936,921 418,514 518,407

보건의료장비 관리 193,300 92,500 100,800

405 자산취득비 193,300 92,500 100,800

01 자산및물품취득비 193,300 92,500 100,800

  ㅇ 마령, 두월보건진료소 의료장비 보강
               24,000                  0           24,000

  ㅇ 마령, 두월보건진료소 민원용대기의자 구입
                6,000                  0            6,000

  ㅇ 마령, 두월보건진료소 비품 구입
                6,000                  0            6,000

  ㅇ 보건지소 약품포장기 구입                 1,800                  0            1,800

  ㅇ 심폐소생 응급장비(자동제세동기) 구입
               40,000                  0           40,000

  ㅇ 삼계보건지소 의료장비 구입(고압증기멸균기
  외 10종)                13,000                  0           13,000

  ㅇ 삼계보건지소 행정사무비품 구입
               10,000                  0           10,000

    12,000,000 * 2개소

    3,000,000 * 2개소

    3,000,000 * 2개소

  300,000 * 6개소

    5,000,000 * 8대

    13,000,000 * 1개소

    10,000,000 * 1개소

보건지소 신축 85,000 70,000 15,000
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 의료시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 85,000 70,000 15,000

01 시설비 85,000 70,000 15,000

  ㅇ 삼계보건지소 개설공사                15,000                  0           15,000  15,000,000 * 1식

보건진료소 신축 933,764 266,014 667,750

국            250,928 0 250,928

도             41,366 10,000 31,366

군            641,470 256,014 385,456

401 시설비및부대비 913,764 246,014 667,750

국            250,928 0 250,928

도             31,366 0 31,366

군            631,470 246,014 385,456

01 시설비 896,326 240,200 656,126

  ㅇ 마령, 두월, 대악보건진료소 찜질방 설치
              105,000                  0          105,000

  ㅇ 마령, 두월, 대악보건진료소 외부간판 등 설
  치                15,000                  0           15,000

  ㅇ 마령, 두월, 대악보건진료소 약장 등 내부인
  테리어                30,000                  0           30,000

  ㅇ 마령,두월 보건진료소 신축(예산성립전)
              347,048                  0          347,048

    35,000,000 * 3개소

    5,000,000 * 3개소

    10,000,000 * 3개소

    173,524,000 * 2동

국            224,842 0 224,842

도             28,108 0 28,108

군             94,098 0 94,098

  ㅇ 마령,두월 보건진료소 신축(군비추가)
              133,192                  0          133,192

  ㅇ 마령보건진료소 실시설계용역비(예산성립전)
               12,943                  0           12,943

    133,192,000

    240,120,000 * 5.39%

국             11,506 0 11,506

도              1,437 0 1,437

  ㅇ 두월보건진료소 실시설계용역비(예산성립전)
               12,943                  0           12,943    240,120,000 * 5.39%

국             11,506 0 11,506

도              1,437 0 1,437

02 감리비 12,250 4,084 8,166

  ㅇ 마령보건진료소 신축 감리비
                4,083                  0            4,083

  ㅇ 두월보건진료소 신축 감리비
                4,083                  0            4,083

    240,120,000 * 1.70%

    240,120,000 * 1.70%

03 시설부대비 5,188 1,730 3,458

  ㅇ 마령,두월 보건진료소 신축 부대비(예산성립
  전)                 3,458                  0            3,458    240,120,000 * 0.72% * 2동

국              3,074 0 3,074

도                384 0 384

농어촌의료서비스 개선사업 68,602 0 68,602

국             45,734 0 45,734

도              5,717 0 5,717

군             17,151 0 17,151
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 의료시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 68,602 0 68,602

국             45,734 0 45,734

도              5,717 0 5,717

군             17,151 0 17,151

01 자산및물품취득비 68,602 0 68,602

  ㅇ 보건지소 치과유니트 구입(삼서, 북이)
               56,002                  0           56,002    28,001,000 * 2개소 * 1대

국             37,334 0 37,334

도              4,667 0 4,667

군             14,001 0 14,001

  ㅇ 보건사업용 차량구입                12,600                  0           12,600  12,600,000 * 1대

국              8,400 0 8,400

도              1,050 0 1,050

군              3,150 0 3,150

예방의약관리 648,132 629,712 18,420

국             40,905 40,905 0

도              6,211 6,211 0

군            601,016 582,596 18,420

방역소독 415,641 409,701 5,940

201 일반운영비 10,195 4,255 5,940

02 공공운영비 9,900 3,960 5,940

  ㅇ 읍면 방역소독장비 유지비
                9,900              3,960            5,940    경정 50,000 * 330대 * 60%

전염병교육 35,957 23,477 12,480

국              2,538 2,538 0

도                231 231 0

군             33,188 20,708 12,480

307 민간이전 26,111 13,631 12,480

국                598 598 0

도                135 135 0

군             25,378 12,898 12,480

01 의료및구료비 26,111 13,631 12,480

  ㅇ 가을철열성질환예방 약품
               12,480                  0           12,480    1,600 * 7,800가구

구호사업 145,796 138,915 6,881

국             67,048 63,607 3,441

도             24,523 23,490 1,033

군             54,225 51,818 2,407

희귀난치성질환자관리사업 90,017 83,136 6,881

국             45,009 41,568 3,441

도             13,503 12,470 1,033

군             31,505 29,098 2,407

301 일반보상금 90,017 83,136 6,881

국             45,009 41,568 3,441

도             13,503 12,470 1,033

군             31,505 29,098 2,407
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 구호사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 90,017 83,136 6,881

  ㅇ 희귀난치성질환자 의료비 지원
               90,017             83,136            6,881    경정 90,017,000

국             45,009 41,568 3,441

도             13,503 12,470 1,033

군             31,505 29,098 2,407

방문보건사업 655,087 630,156 24,931

국            205,894 197,958 7,936

분              2,961 3,908 △947

도             36,893 34,971 1,922

군            409,339 393,319 16,020

한의약지역보건사업 15,295 15,633 △338

국              2,148 2,317 △169

도                644 695 △51

군             12,503 12,621 △118

307 민간이전 1,795 2,133 △338

국                898 1,067 △169

도                269 320 △51

군                628 746 △118

01 의료및구료비 1,795 2,133 △338

  ㅇ 한방지역보건약품및기자재구입
                1,795              2,133            △338    경정 2,500 * 718명

국                898 1,067 △169

도                269 320 △51

군                628 746 △118

노인건강진단사업 4,231 5,582 △1,351

분              2,961 3,908 △947

도                635 837 △202

군                635 837 △202

301 일반보상금 4,231 5,582 △1,351

분              2,961 3,908 △947

도                635 837 △202

군                635 837 △202

01 사회보장적수혜금 4,231 5,582 △1,351

  ㅇ 노인건강진단                 4,231              5,582          △1,351  경정 25,642 * 165명

분              2,961 3,908 △947

도                635 837 △202

군                635 837 △202

정신건강증진교실 10,960 5,960 5,000

도              1,038 1,038 0

군              9,922 4,922 5,000

201 일반운영비 8,600 3,600 5,000

도                330 330 0

군              8,270 3,270 5,000

01 사무관리비 7,100 2,100 5,000

  <운영수당>                     0                  0                0
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 정신보건심판위원심사수당
                5,000                  0            5,000    100,000 *  5명 * 10월

방문보건사업 신규인력인건비 217,990 217,340 650

국            102,995 102,670 325

군            114,995 114,670 325

101 인건비 217,990 217,340 650

국            102,995 102,670 325

군            114,995 114,670 325

10 기간제근로자등보수 217,990 217,340 650

  ㅇ 방문보건 전담인력 업무추진
              191,590            190,940              650    경정 61,407 * 10명 * 312일

국             95,795 95,470 325

군             95,795 95,470 325

지역사회 건강조사 47,082 37,604 9,478

국             23,541 18,802 4,739

군             23,541 18,802 4,739

201 일반운영비 80 0 80

국                 40 0 40

군                 40 0 40

01 사무관리비 80 0 80

  ㅇ 지역사회건강조사 사무용품 구입
                   80                  0               80    20,000 * 4종

국                 40 0 40

군                 40 0 40

202 여비 1,000 0 1,000

국                500 0 500

군                500 0 500

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ㅇ 지역사회건강조사지도감독
                1,000                  0            1,000    20,000 * 2명 * 25일

국                500 0 500

군                500 0 500

301 일반보상금 420 0 420

국                210 0 210

군                210 0 210

10 행사실비보상금 420 0 420

  ㅇ 지역사회건강조사요원 격려식비
                  420                  0              420    7,000 * 5명 * 12회

국                210 0 210

군                210 0 210

307 민간이전 45,582 37,604 7,978

국             22,791 18,802 3,989

군             22,791 18,802 3,989

05 민간위탁금 45,582 37,604 7,978

  ㅇ 지역사회 건강조사                45,582             37,604            7,978  경정 45,582,000 * 1회

국             22,791 18,802 3,989

군             22,791 18,802 3,989
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한의약사업기능보강사업 7,301 24,509 △17,208

국              4,867 16,176 △11,309

군              2,434 8,333 △5,899

405 자산취득비 7,301 24,509 △17,208

국              4,867 16,176 △11,309

군              2,434 8,333 △5,899

01 자산및물품취득비 7,301 24,509 △17,208

  ㅇ 한방사업 기능보강 장비 구입(레드코드슬링
  프락시스 외 2종)                 7,301             24,509         △17,208    경정 7,301,000

국              4,867 16,176 △11,309

군              2,434 8,333 △5,899

한의약건강증진HUB보건소 지원 95,700 87,000 8,700

국             47,850 43,500 4,350

도             23,925 21,750 2,175

군             23,925 21,750 2,175

307 민간이전 31,460 22,760 8,700

국             15,730 11,380 4,350

도              7,865 5,690 2,175

군              7,865 5,690 2,175

01 의료및구료비 31,460 22,760 8,700

  ㅇ 경로당진료약품구입                 8,700                  0            8,700  870,000 * 10월

국              4,350 0 4,350

도              2,175 0 2,175

군              2,175 0 2,175

아토피천식예방관리사업 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,650 0 10,650

국              5,325 0 5,325

군              5,325 0 5,325

01 사무관리비 10,650 0 10,650

  <일반수용비>                     0                  0                0

  ㅇ 아토피.천식예방홍보물 및 책자제작
                2,100                  0            2,100    50,000 * 6종 * 7회

국              1,050 0 1,050

군              1,050 0 1,050

  ㅇ 아토피.천식예방교육 강사비
                1,200                  0            1,200    100,000 * 2명 * 6회

국                600 0 600

군                600 0 600

  ㅇ 아토피.천식예방프로그램 운영
                7,000                  0            7,000    50,000 * 35명 * 4회

국              3,500 0 3,500

군              3,500 0 3,500

  <급량비>                     0                  0                0

  ㅇ 아토피.천식예방 관리사업 추진
                  350                  0              350    7,000 * 5명 * 10회

국                175 0 175
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                175 0 175

301 일반보상금 3,150 0 3,150

국              1,575 0 1,575

군              1,575 0 1,575

10 행사실비보상금 3,150 0 3,150

  ㅇ 아토피.천식예방 캠프 운영
                3,150                  0            3,150    7,000 * 150명 * 3회

국              1,575 0 1,575

군              1,575 0 1,575

307 민간이전 6,200 0 6,200

국              3,100 0 3,100

군              3,100 0 3,100

01 의료및구료비 6,200 0 6,200

  ㅇ 아토피.천식예방 약품 구입
                3,000                  0            3,000    30,000 * 10종 * 10회

국              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

  ㅇ 아토피 피부염치료 보조제 구입
                3,200                  0            3,200    10,000 * 2종 * 160

국              1,600 0 1,600

군              1,600 0 1,600

저출산고령화대책 추진 728,130 736,514 △8,384

국            108,486 91,975 16,511

도             56,511 55,767 744

군            563,133 588,772 △25,639

산모신생아 도우미 지원 132,083 23,389 108,694

국             24,667 18,711 5,956

도              3,083 2,339 744

군            104,333 2,339 101,994

101 인건비 101,250 0 101,250

10 기간제근로자등보수 101,250 0 101,250

  ㅇ 산모신생아도우미 지원(일자리창출)
              101,250                  0          101,250    33,750 * 250명 * 12일

307 민간이전 30,833 23,389 7,444

국             24,667 18,711 5,956

도              3,083 2,339 744

군              3,083 2,339 744

05 민간위탁금 30,833 23,389 7,444

  ㅇ 산모신생아도우미 지원
               30,833             23,389            7,444    경정 570,981 * 54명

국             24,667 18,711 5,956

도              3,083 2,339 744

군              3,083 2,339 744

농어촌신생아 양육비 지원 408,300 546,300 △138,000

도             48,150 48,150 0

군            360,150 498,150 △138,000

301 일반보상금 408,300 546,300 △138,000
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 저출산고령화대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             48,150 48,150 0

군            360,150 498,150 △138,000

01 사회보장적수혜금 408,300 546,300 △138,000

  ㅇ 농어촌신생아양육지원금추가(첫째)
               84,000             90,000          △6,000

  ㅇ 농어촌신생아양육지원금추가(둘째)
              120,000            180,000         △60,000

  ㅇ 농어촌신생아양육지원금추가(셋째이상)
              108,000            180,000         △72,000

    경정 1,200,000 * 70명

    경정 2,400,000 * 50명

    경정 3,600,000 * 30명

영유아 건강검진사업 2,905 2,593 312

국              2,398 2,148 250

군                507 445 62

301 일반보상금 2,347 2,035 312

국              1,878 1,628 250

군                469 407 62

01 사회보장적수혜금 2,347 2,035 312

  ㅇ 만6세미만 의료급여 수급권자 검진비
                2,347              2,035              312    경정 15,646 * 150명

국              1,878 1,628 250

군                469 407 62

임산부 영유아 보충영양사업 125,078 104,468 20,610

국             62,539 52,234 10,305

군             62,539 52,234 10,305

101 인건비 23,440 19,940 3,500

국             11,720 9,970 1,750

군             11,720 9,970 1,750

10 기간제근로자등보수 23,440 19,940 3,500

  ㅇ 임산부 영유아 보충영양사업 추진
               23,440             19,940            3,500    경정 1,953,330 * 1명 * 12월

국             11,720 9,970 1,750

군             11,720 9,970 1,750

201 일반운영비 12,000 6,000 6,000

국              6,000 3,000 3,000

군              6,000 3,000 3,000

01 사무관리비 12,000 6,000 6,000

  ㅇ 영양플러스사업 추진
               12,000              6,000            6,000    경정 5,000 * 300매 * 8회

국              6,000 3,000 3,000

군              6,000 3,000 3,000

301 일반보상금 9,138 7,028 2,110

국              4,569 3,514 1,055

군              4,569 3,514 1,055

10 행사실비보상금 9,138 7,028 2,110

  ㅇ 영양플러스 사업 교육 참석자 간식비
                9,138              7,028            2,110    경정 35,146 * 130명 * 2회

국              4,569 3,514 1,055

군              4,569 3,514 1,055
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 저출산고령화대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 75,000 66,000 9,000

국             37,500 33,000 4,500

군             37,500 33,000 4,500

01 의료및구료비 75,000 66,000 9,000

  ㅇ 영양플러스사업 식품구입 배달
               75,000             66,000            9,000    경정 62,500 * 100명 * 12월

국             37,500 33,000 4,500

군             37,500 33,000 4,500

건강증진사업 403,328 249,770 153,558

국            167,149 109,385 57,764

도             10,000 10,000 0

군            226,179 130,385 95,794

보건소건강생활실천사업 80,000 75,386 4,614

국             33,250 32,693 557

군             46,750 42,693 4,057

201 일반운영비 40,320 32,696 7,624

국             15,910 13,848 2,062

군             24,410 18,848 5,562

01 사무관리비 40,320 32,696 7,624

  ㅇ 건강이끄미 교육비                 3,500                  0            3,500

  ㅇ 건강증진홍보물 및 자료구입
               15,194             14,080            1,114

  500,000 * 7명

    경정 15,194,000

국              7,597 7,040 557

군              7,597 7,040 557

  ㅇ 건강증진사업 급식비                 3,010                  0            3,010  7,000 * 430명

국              1,505 0 1,505

군              1,505 0 1,505

202 여비 3,360 8,400 △5,040

국              1,680 4,200 △2,520

군              1,680 4,200 △2,520

01 국내여비 3,360 8,400 △5,040

  ㅇ 건강증진 사업추진(307-01로 목변경)
                3,360              8,400          △5,040    경정 3,360,000

국              1,680 4,200 △2,520

군              1,680 4,200 △2,520

307 민간이전 12,570 10,540 2,030

국              4,785 3,770 1,015

군              7,785 6,770 1,015

01 의료및구료비 12,570 10,540 2,030

  ㅇ 웰빙마을 만들기 약품 및 기자재 구입(202-0
  1에서목변경)                 2,030                  0            2,030    10,000 * 203명

국              1,015 0 1,015

군              1,015 0 1,015

금연클리닉운영 84,442 70,190 14,252

국             33,156 35,095 △1,939

군             51,286 35,095 16,191
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 25,003 19,403 5,600

국              9,702 9,702 0

군             15,301 9,701 5,600

01 사무관리비 24,163 18,563 5,600

  ㅇ 금연클리닉 3개월 성공기념품
                5,000                  0            5,000

  ㅇ 금연클리닉 지도자 양성 교육비
                  600                  0              600

    20,000 * 250명

    300,000 * 2회

307 민간이전 19,922 23,800 △3,878

국              9,961 11,900 △1,939

군              9,961 11,900 △1,939

01 의료및구료비 19,922 23,800 △3,878

  ㅇ 금연보조제                12,922             16,800          △3,878  경정 12,922,000

국              6,461 8,400 △1,939

군              6,461 8,400 △1,939

405 자산취득비 12,880 350 12,530

국                175 175 0

군             12,705 175 12,530

01 자산및물품취득비 12,880 350 12,530

  ㅇ 금연클리닉 CO측정기 구입                12,530                  0           12,530  1,790,000 * 7대

구강보건사업 17,400 1,000 16,400

307 민간이전 6,000 0 6,000

01 의료및구료비 6,000 0 6,000

  ㅇ 65세이상노인 무료 구강진료 약품 및 기자재
  구입                 6,000                  0            6,000    10,000 * 10종 * 60개

405 자산취득비 10,400 0 10,400

01 자산및물품취득비 10,400 0 10,400

  ㅇ 치과 컴푸레샤 구입                 3,500                  0            3,500

  ㅇ 65세이상노인 무료구강진료 이동식 장비 구
  입                 6,900                  0            6,900

    - 이동진료용 침대 및 의자                   500                  0              500

    - 틀니 세척기                   900                  0              900

    - 이동식 스켈러                 5,000                  0            5,000

    - 진료용 장비함                   500                  0              500

  3,500,000 * 1대

  

  500,000 * 1대

  900,000 * 1개

  5,000,000 * 1개

  500,000 * 1개

노인의치보철사업 188,740 71,100 117,640

국             94,370 35,550 58,820

군             94,370 35,550 58,820

301 일반보상금 186,240 68,600 117,640

국             93,120 34,300 58,820

군             93,120 34,300 58,820

01 사회보장적수혜금 186,240 68,600 117,640

  ㅇ 노인의보철사업               186,240             68,600          117,640  경정 186,240,000

국             93,120 34,300 58,820

군             93,120 34,300 58,820
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치아홈메우기 12,746 12,094 652

국              6,373 6,047 326

군              6,373 6,047 326

201 일반운영비 2,466 1,814 652

국              1,233 907 326

군              1,233 907 326

01 사무관리비 2,466 1,814 652

  ㅇ 치아홈메우기 소모품 구입                   966                314              652  경정 966,000

국                483 157 326

군                483 157 326

국가암관리사업 294,093 252,430 41,663

국            145,487 124,656 20,831

도             42,693 36,444 6,249

군            105,913 91,330 14,583

조기암검진사업 124,988 107,518 17,470

국             59,744 51,009 8,735

도             17,923 15,303 2,620

군             47,321 41,206 6,115

101 인건비 6,410 4,579 1,831

국              3,205 2,289 916

도                961 687 274

군              2,244 1,603 641

10 기간제근로자등보수 6,410 4,579 1,831

  ㅇ 국가암관리사업 인부임                 5,710              4,079            1,631  경정 5,710,000

국              2,855 2,039 816

도                856 612 244

군              1,999 1,428 571

  ㅇ 4대 보험료 및 퇴직금                   700                500              200  경정 700,000

국                350 250 100

도                105 75 30

군                245 175 70

301 일반보상금 112,549 96,910 15,639

국             56,274 48,455 7,819

도             16,883 14,537 2,346

군             39,392 33,918 5,474

01 사회보장적수혜금 112,549 96,910 15,639

  ㅇ 국가 5대 암 검진비               112,549             96,910           15,639  경정 112,549,000

국             56,274 48,455 7,819

도             16,883 14,537 2,346

군             39,392 33,918 5,474

암치료비 지원사업 145,293 121,100 24,193

국             72,646 60,550 12,096

도             21,794 18,165 3,629

군             50,853 42,385 8,468

301 일반보상금 145,293 121,100 24,193

국             72,646 60,550 12,096

도             21,794 18,165 3,629
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부서: 보건의료원
정책: 의료원 및 보건지소 운영
단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             50,853 42,385 8,468

01 사회보장적수혜금 145,293 121,100 24,193

  ㅇ 암치료비지원사업               145,293            121,100           24,193  경정 145,293,000

국             72,646 60,550 12,096

도             21,794 18,165 3,629

군             50,853 42,385 8,468

행정운영경비(보건의료원) 438,930 453,894 △14,964

인력운영비(보건의료원) 69,815 84,779 △14,964

직접인건비(보건의료원) 59,855 74,819 △14,964

101 인건비 59,855 74,819 △14,964

02 수당 59,855 74,819 △14,964

  ㅇ 시간외근무수당(예산절감)                59,855             74,819         △14,964  경정 59,855,000
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